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
тации, представительство в суде по во-
просам недвижимости, сопровождение 
сделок, приватизация. Тел. 475-200, 
8-902-463-52-00.

ПРИВАТИЗАЦИЯ КВАРТИРЫ, ЗА-
КЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА СОЦНАЙМА, 
есть система скидок, приватизация, 
любой сложности. Тел. 8-924-685-23-
00, 8-924-688-34-62.

ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1,5-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Оке-
анская, 98, новая план., серед., 39 кв.м, 
ремонт от застройщика, 3000 т.р., торг, 
АН Ленинского р-на «Авеню». Тел. 
442-002.

1,5-комн. кв., пр. Рыбаков, 13/1, 
серед. дома, 2 эт., удобное местора-
сположение, в 2 мин. от 6 км, мебель, 
техн., встроенная мебель, 3100 т.р. 
Тел. 8-902-461-47-33.

1,5-комн. кв., ул. В. Кручины, 4, 4 эт., 
39 кв.м, дом новой план., окна пласт., 
вх. сейф. дверь, самое обычн. сост. 
Тел. 8-909-836-33-32.

1,5-комн. кв., ул. Дальняя, 26/1, 39 
кв.м, 1 эт. высокий, солнечная, жил., 
2650 т.р. Тел. 8-962-280-40-03.

1,5-комн. кв., ул. Даурская, 6, новой 
пл., сантех., окна, двери заменены, 2 
эт., ГВС, 42 кв.м, шк., д/с, дом в 2 мин. 
от дороги, 3000 т.р. Тел. 8-924-685-
23-00.

1,5-комн. кв., ул. Савченко, 4, верхний 
С.-Восток, новая план., 39,6 кв.м, сте-
клопакеты, стояки заменены, рядом 
шк., д/с, вся инфраструктура в шаго-
вой доступности. Тел. 8-962-281-67-25.

1,5-комн. кв., ул. Циолковского, 30, 
Звездная,  сер., 3 эт., S-39 кв.м, полный 
ремонт, встроенная мебель, 3300 т.р., 
торг, фото на авито. Тел. 8-909-835-
22-34.

1,5-комн. кв., ул. Якорная, 1/1, Строй-
городок, арка, 5 эт., 40,1/21/11,5, 
серед., хор. ремонт, балкон и кап. 
мостик, очень солн., шикарный вид 
на бухту, ЛЕДА-недвижимость. КАП-
ПРИ. Тел. 48-14-18.

1-комн. кв., 16 км, 33,5 кв.м, 1 эт., те-
плая, балкон, солн. Тел. 8-909-838-31-
48, 8-961-960-21-16.

1-комн. кв., Горизонт, 2 эт., брежн., 
середина, жилое сост.,с/у пласт., ме-
бель и техн., 2600 т.р. Тел. 44-44-71, 
318-444.

1-комн. кв., Дачная, 3 эт., балкон, 
cолнечная, ост. рядом, рынок. Тел. 48-
40-80.

1-комн. кв., за ЦУМом, 6 км, 2 эт., 31 
кв.м, с/у совмещ., ч/ремонт, солнеч-
ная, балкон. Тел. 48-40-80.

1-комн. кв., КП, красная линия, хор. 
ремонт, 35 кв.м, МГС, 2500 т.р., воз-
можна ипотека, сертификат. Тел. 
8-924-791-59-23.

1-комн. кв., Ленинский р-н, очень 
срочно, р-н СРВ, без ремонта, сейф. 
дверь, 1900 т.р., АН Ленинского р-на 
«Авеню». Тел. 442-002.

1-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Коряк-
ская, середина, теплая, косм. ремонт, 
мебель и техн., 2000 т.р., АН Ленин-
ского р-на «Авеню». Тел. 8-914-026-
43-18.

1-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Поно-
марева, 39, 3 эт., очень хор. косм. ре-
монт, вся мебель, все заменено, балкон 
пласт., 2400 т.р., АН Ленинского р-на 
«Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

1-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Труда, 
3 эт., брежн., хор. ремонт, натяж. по-
толки, сейф. дверь, все заменено, 1900 
т.р., АН Ленинского р-на «Авеню». 
Тел. 8-914-026-43-18.

1-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 28, то-
рец дома, теплая, дом сейсмоукреплен, 
сост. жилое, окна и балкон заменены, 
сантех. пласт., м/к и вх. сейф. дверь, 
2700 т.р. Тел. 44-44-71, 8-963-831-84-44.

1-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 
4/2, 5 эт., улучшен. план., с/у 

в кафеле, пласт. окна, остаются 
диван, комод, кух. мебель. 

Тел. 8-909-836-33-32.

1-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 9/3, 
за ЦУМом, 27 кв.м, 2 эт., обычн. сост., 
2200 т.р. Тел. 8-924-685-23-00, 8-924-
688-34-62.

1-комн. кв., пр. К. Маркса, АЗС, но-
вострой, без отделки, 1 эт. высокий, 
45,9/19,1/15,0, середина, балкон, 
2760 т.р., ЛЕДА-недвижимость. КАП-
ПРИ. Тел. 48-14-18.

1-комн. кв., пр. Победы, 57, 5 эт., 31 
кв.м, ремонт, 2650 т.р. Тел. 32-92-91.

1-комн. кв., пр. Победы, 57, 5 
эт., 31 кв.м, улучшен., норм. 

сост., санузел под ключ, 
стеклопакеты, мебель и тех., 

отличный р-н, хор. цена. 
Тел. 8-963-833-35-65.

1-комн. кв., пр. Рыбаков, 1, 31,2 кв.м, 
улучшен. планир., евроремонт, все 
заменено, меблиров., быт. тех., центр 
инфраструктуры, 3450 т.р., АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 318-321.

1-комн. кв., пр. Рыбаков, 1, у фонтана, 
2 эт., ванная под ключ, евроремонт. 
Тел. 481-200, 440-900.

1-комн. кв., пр. Рыбаков, 1, у фонтана, 
2 эт., улучшен., мебель, быт. техн., ев-
роремонт, рядом а/о. Тел. 8-914-621-
42-29.

1-комн. кв., пр. Рыбаков, 1, улучшен., 
евроремонт, полностью упакована, 2 
эт., дом напротив фонтана, идеальный 
вариант для пассивного дохода, аген-
там и фирмам не звонить, 3400 т.р. 
Тел. 8-902-461-47-33.

1-комн. кв., пр. Рыбаков, 2, теплая, 4 
эт., ремонт. Тел. 8-961-964-41-99.

1-комн. кв., С.-Восток, новострой, 
срочно. Тел. 450-520.

1-комн. кв., С.-Восток, срочно, без по-
средников. Тел. 8-914-783-63-23.

1-комн. кв., ул. Автомобилистов, 1, 3 
эт., 28 кв.м, жилая, 2000 т.р. Тел. 32-
92-91.

1-комн. кв., ул. Ак. Королева, 9а, 
брежн., ГВС, солнечная, хор. сост., 
пласт. окна и балконный модуль, АН 
«Проспект Недвижимости». Тел. 44-
46-48, 8-914-998-46-44.

1-комн. кв., ул. Владивостокская, 8, 
3 эт., 30,4 кв.м, брежн., ремонт. Тел. 
317-555.

1-комн. кв., ул. Гастелло, 9, 3 эт., окна 
и балкон ПВХ, сейф. дверь, без ремон-
та, 1700 т.р. Тел. 481-200, 440-900.

1-комн. кв., ул. Дальневосточная, 1 эт., 
40 кв.м, большая лоджия, чистый подъ-
езд, хор. соседи. Тел. 8-914-024-51-07.

1-комн. кв., ул. Дальневосточная, 32, 
7 эт., 36,7 кв.м, ремонт от застройщи-
ка, все заменено, солн., 3100 т.р., АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 9-924-
894-34-18.

1-комн. кв., ул. Дальневосточная, 32, 
8/12 эт., 39 кв.м, ремонт от застрой-
щика, санузел совместный, кафель, 
душ. кабина,  3300 т.р., торг,  АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 9-924-
894-34-18.

1-комн. кв., ул. Дальняя, 24, Кирпичи-
ки, МГС, S-29, кухня 10, 3 эт., балкон 
комната+кухня, заменены окна, м/к 
двери, входная, в комнате хор. рем., 
2500 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Звездная, 12/1, новой 
план., 1 эт., два балкона, 25 кв.м, жи-
лая, 2400 т.р. Тел. 32-92-91.

1-комн. кв., ул. Звездная, 21,  улучшен. 
планир., 2/5 эт., серед., солнечная, 
жилое сост., окна ПВХ, сантех. замене-
на, 3100 т.р., торг, АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-900-442-12-72.

1-комн. кв., ул. Звездная, 4, 4 эт., 29 
кв.м, брежн., чистая, сухая, рядом 
ФОК, «Пирамида», совмещен с/у, 
мебель, тех., жил. сост., 2600 т.р, 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
318-321.

1-комн. кв., ул. Звездная, 4, Горизонт, 
3 эт., брежн., 29 кв.м, обычн. сост., 
балкон, все рядом, вид, 2600 т.р. Тел. 
48-11-01.

1-комн. кв., ул. Звездная, 5/2, 31 кв.м, 
4/5, новая пл., хор. косм., балкон 
с кап. мостиком, ванная кафель, хор. 
соседи, 3100 т.р.,  АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-900-442-12-72.

1-комн. кв., ул. Звездная, 5/2, 4 эт., 
новой пл., очень хор. рем., санузел 
под ключ, заменено все, удобный р-н, 
остается мебель и тех. Тел. 8-963-833-
35-65.

1-комн. кв., ул. Звездная, 7, студия, 
1/5 эт., 37 кв.м, оборудована под па-
рикмахерскую, хор. ремонт, удоб-
но под офис, магазин, 3500 т.р., АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-924-
894-34-18.

1-комн. кв., ул. Кирдищева, 4, 5 эт., 31 
кв.м, брежн., очень хор. ремонт, 2600 
т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

1-комн. кв., ул. Комсомольская, 5, 5 
эт., 29,8 кв.м, без ремонта, 1900 т.р. 
Тел. 32-92-91.

1-комн. кв., ул. Королева, 35, нижний 
Горизонт, косм. ремонт, окна, двери, 
сантех. заменены, 2 эт., 2570 т.р. Тел. 
8-924-685-23-00.

1-комн. кв., ул. Курильская, 30, хрущ., 
с/у совмещен, сантех. заменена, на-
тяжн. потолок, м/к двери, косм. рем., 
АБСОЛЮТ-недвижимость, КАППРИ. 
Тел. 8-914-620-37-97, 222-100.

1-комн. кв., ул. Ларина, 25, 5 эт., угло-
вая, 34 кв.м, окна пласт., жилая. Тел. 
32-92-91.

1-комн. кв., ул. Ларина, 8, Елизово, 
новая план., 31 кв.м, 2 эт., балкон, 
окна ПВХ, серый ключ, 1800 т.р. Тел. 
48-11-01.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 1, 4 эт., 
окна ПВХ, сантех. и радиаторы замене-
ны, косм. рем., или поменяю на 2-комн. 
кв., можно 1 эт. Тел. 8-914-999-55-24, 
440-900.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 
1, центр города, 1 эт., угловая, 
28 кв.м, без ремонта, срочно, 

собственник, 1880 т.р. 
Тел. 8-914-990-80-82.

1-комн. кв., ул. Ленинградская, 124, 2 
эт., 34 кв.м, улучшен. план., косм. ре-
монт. Тел. 8-914-627-40-60.
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
с/у кафель, м/к двери, косм. 

ремонт. 
Тел. 44-44-71, 

8-963-831-84-44.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 
7/3, удобная перепланир., 

солнечная, без ремонта, сост. 
жил., 2850 т.р. 
Тел. 450-520.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, Силуэт, 
2 эт., косм. рем., стеклопакеты, сантех. 
заменена, м/к двери, ванная под ключ, 
чистая, сухая, теплая, солнечная квар-
тира, красная линия, заезжай и живи, 
рядом все. Тел. 8-962-281-67-25.

2-комн. кв., пр. К. Маркса, 2/1, 4 эт., 
с/у кафель, разд. вагон, 48 кв.м, жи-
лая, 3300 т.р. Тел. 32-92-91.

2-комн. кв., пр. К. Маркса, АЗС, но-
вострой, без отделки, 1,5 и 6 эт., S-70 
кв.м, 2 балкона, 4170 т.р., ЛЕДА-недви-
жимость. КАППРИ. Тел. 48-14-18.

2-комн. кв., пр. Победы, 15, 4 эт., 
сейф. дверь, окна ПВХ, сантех. и ра-
диаторы заменены, ванная под ключ, 
косм. ремонт. Тел. 8-914-627-40-60.

2-комн. кв., пр. Победы, 29, возле маг. 
«Сварог», 4 эт., брежн., 48 кв.м, сухая, 
серед., теплая, удобное расположение 
дома, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, близко к а/о. Тел. 8-962-
281-67-25.

2-комн. кв., пр. Победы, 3, 3/5 эт., 
разд. вагон., без ремонта, 2900 т.р. 
Тел. 32-92-91.

2-комн. кв., пр. Победы, 3, 8 км, комн. 
разд., 3 эт., 44 кв.м, под ремонт, 2900 
т.р. Тел. 25-90-04, 8-961-969-82-25.

2-комн. кв., пр. Победы, 4, кр. линия, 
все рядом, брежн., 5 эт., 43,2 кв.м, 
пласт. окна, без ремонта, АН «Про-
спект Недвижимости». Тел. 34-99-44, 
22-71-77.

2-комн. кв., пр. Победы, 5, 8 км, крас-
ная линия, распаш., 5 эт., полный рем., 
все под ключ, 3600 т.р., фото на авито. 
Тел. 8-909-835-22-34.

2-комн. кв., пр. Рыбаков, 2, Дачная, 
окна и балкон ПВХ, жилое сост., все 
в шаговой доступности. Тел. 8-909-
832-86-83, 440-900.

2-комн. кв., р-н Завойко, 1 эт., все 
заменено, обычн. косм., мебель, 2600 
т.р., торг, АН «Авеню». Тел. 8-914-
026-43-18.

2-комн. кв., р-н Силуэт, отличное сост., 
частично меблиров., красивый вид 
на залив. Тел. 8-924-686-84-18.

2-комн. кв., р-н Стройгородок, новой 
планир. Тел. 8-962-291-04-39.

2-комн. кв., С.-Восток, с ремонтом, 3 
эт. Тел. 8-924-781-70-75.

2-комн. кв., Силуэт, хрущ., разд. 
комн., евроремонт, немецкий ламинат, 
натяж. потолки с софитами, с/у пласт, 
окна, балкон заменены. Тел. 44-44-71, 
8-963-831-84-44.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 16, 
переделана в 3-комн. кв., 1 эт., угловая, 
солнечная, сухая, пластик, м/к двери, 
ламинат, чистый подъезд. парковочное 
место, 3100 т.р. Тел. 8-914-782-03-98.

2-комн. кв., ул. 
Автомобилистов, 23, за Цумом, 

новая план., 4 эт., двойной 
балкон, ремонт, сантех., 
батареи, стеклопакеты 

заменены, туалет и ванная 
в кафеле, , возможна ипотека. 

Тел. 8-962-281-67-25.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 35, 
44,4 кв.м, 2 эт., окна ПВХ, космет. ре-
монт. Тел. 481-200, 440-900.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
35, брежн., серед. дома, 2 эт., 45 

кв.м, 3050 т.р. 
Тел. 44-47-33.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
49/1, 1/5 эт., 44,5 кв.м, вагон, уютная 
квартира, распаш., жил. сост., трубы 
пл., 3000 т.р., АН «Петропавловск Ре-
гион». Тел. 318-321.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
49/1, 5 км, окна ПВХ, жилое сост. Тел. 
8-914-999-55-24, 440-900.

2-комн. кв., ул. Автомобилистов, 53, 
рядом теннисный корд, брежн., 45 
кв.м, кухня 6 кв.м, 2 эт., косм. ремонт, 
м/к двери, ванная, туалет старый  ка-
фель, 2650 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

2-комн. кв., ул. Беринга, 90, Сероглаз-
ка, 51 кв.м, улучшен., кухня 9 кв.м, 2 
эт., косм. ремонт, пласт. окна, ж/д, 
ванная и туалет кафель, красивый вид 
на бухту, 3200 т.р. Тел. 8-963-831-
50-12.

2-комн. кв., ул. Бонивура, 4, 2 эт., S-44 
кв.м, без ремонта. Тел. 8-914-999-55-
24, 440-900.

2-комн. кв., ул. Бохняка, 3, 1/4 эт., 
47 кв.м, хор. косм., натяжн. потолки, 
трубы, стояки заменены, не мебли-
ров., можно под офис, 3250 т.р., АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-900-
442-12-72.

2-комн. кв., ул. Бохняка, 3, МГС, 47 
кв.м, 1 эт., сантех., окна заменены, 
остается мебель и техн., хор. с/у, 3200 
т.р. Тел. 8-963-832-68-37.

2-комн. кв., ул. В. Кручины, 4/1, С.-
Восток, новой, 5/5 эт., S-53,7 кв.м, 
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
8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, Садовый 
пер., малогабарит., угловая, сухая, 
теплая, окна ПВХ, балкон деревян., 
обычн. сост., 2900 т.р., АН Ленинского 
р-на «Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, Садовый 
пер., отл. сост., все заменено, заезжай 
и живи, 4550 т.р., АН Ленинского р-на 
«Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Океан-
ская, 4 эт., МГС, сост. обычн. жилое, 
с/у разд., счетчики, 2900 т.р., АН Ле-
нинского р-на «Авеню». Тел. 8-914-
026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Поно-
марева, кап. ремонт, дорогая мебель, 
4600 т.р., АН Ленинского р-на «Аве-
ню». Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Поно-
марева, хор. ремонт, серед., расши-
ренный балкон, большие комн., 4100 
т.р., АН Ленинского р-на «Авеню». 
Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Шт. 
Елагина, все заменено, хор. косм. 
сост., 3600 т.р., АН Ленинского р-на 
«Авеню». Тел. 8-914-026-43-18.

3-комн. кв., п. Вулканный, ул. Цен-
тральная, 19, все что необходимо 
для жизни рядом, до Елизово 15 мин., 
5-эт. дом улучшен. план., рядом д/с. 
Тел. 47-09-77.
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ПРОДАМ
3-КОМНАТНЫЕ

3-комн. кв., п. Заозерный, 62 кв.м, 
улучшен., окна ПВХ, сантех. новая, 
хор. рем., ванная под ключ, 3900 т.р. 
Тел. 481-200, 440-900.

3-комн. кв., п. Пионерский, S-61 кв.м, 
улучшен. планир., косм. рем. Тел. 
8-914-999-55-24, 440-900.

3-комн. кв., Петропавловское шоссе, 
43, 70 кв.м, улучшен. план., окна, двери 
заменены, ч/мебель. Тел. 8-902-463-
70-01.

3-комн. кв., пр. К. Маркса, 
19, 48 кв.м, дом возле м-на 

«Детский мир», свежий косм. 
рем., стеклопакеты, сантех., 
м/к и вх. дверь заменены, 

с/у пл., счетчики ГВС, рядом 
д/с, шк., спорт. площадка, вся 

инфраструктура. 
Тел. 8-962-281-67-25.

3-комн. кв., пр. Победы, 21, 9 км, крас-
ная линия, S - 61 кв.м, кухня - 6 кв.м, 2 
эт., комн. две по 18 кв.м, 9 кв.м, ремонт 
везде, ванная под ключ, балкон не за-
менен, 4250 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

3-комн. кв., пр. Победы, 8, середина, 
4100 т.р., торг. Тел. 8-914-786-28-08, 
8-914-020-69-89.

3-комн. кв., пр. Рыбаков, 23, Дачная, 1 
эт., 60,1 кв.м, пласт. окна, трубы и сан-
тех. заменены, ванная под ключ, неза-
конченный ремонт, перепланировка, 
АН «Проспект Недвижимости». Тел. 
345-444.

3-комн. кв., пр. Рыбаков, 32, Дачная, 
62 кв.м, без ремонта, все в шаговой до-
ступности. Тел. 481-200, 440-900.

3-комн. кв., пр. Циолковского, 33, Го-
ризонт, S-61 кв.м, 5 эт., комн. 18 + 18 
+ 9, кухня - 6 кв.м, без ремонта, шкаф-
купе, рядом д/с №16, шк. №28, вся 
инфраструктура, 3770 т.р. Тел. 8-963-
831-50-12.

3-комн. кв., с. Апача, Усть-Большерец-
кий р-н, 4 эт., ч/ремонт, 320 т.р. Тел. 
8-963-831-35-05.

3-комн. кв., С.-Восток верхний, 4 
эт., капит., свежий рем., встроенная 
мебель, остается все. Тел. 8-909-835-
22-34.

3-комн. кв., СРВ, 2 эт., возле школы 
№2, сухая, теплая, солн. Тел. 8-924-
794-84-42.

3-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
16, улучш., высокий 1/5 эт., 69,7 
кв.м, большая прихожая, кухня, все 
заменено, ремонт, жилое сост., ван-
ная кафель, с/у разд., 3500 т.р., АН 
«Петропавловск Регион». Тел. 8-900-
442-12-72.

3-комн. кв., ул. Ак. Королева, 11, 4 эт., 
61 кв.м, с/у совмещ. в кафеле, сдела-
на перепланир., большая ванная комн. 
в кафеле, вход на кухню через зал, вх. 
сейф. дверь, м/к двери. Тел. 8-909-
836-33-32.

3-комн. кв., ул. Ак. Королева, 
29, Горизонт, 5 эт., солнечная, 
теплая, все заменено, мебель. 

Тел. 8-929-456-03-17.

3-комн. кв., ул. Ак. Курчатова, 3, Г.-Юг, 
улучшен. план., 70 кв.м, кухня 9 кв.м, 
1 эт., деревян. стеклопакеты, обычн. 
сост., 3770 т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

3-комн. кв., ул. Арсеньева, 45, 1 эт., 
75 кв.м, новая план., окна пласт., кух-
ня прямоугольная, три большие разд. 
комн., с/у разд., кафель, встроен. кух-
ня, 4100 т.р. Тел. 32-92-91.

3-комн. кв., ул. Бохняка, 11, МГС, 1 
эт., 57,3 кв.м, хор. косм., балкон, комн. 
разд., теплая, сухая, серед., с/у разд., 
4200 т.р., АН «Петропавловск Регион». 
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

3-комн. кв., ул. П. Ильичева, 49, п. 
Завойко, брежн., 1 эт., окна пласт., 
туалет-ванная кафель, ремонт, рядом 
а/о, шк., д/с, магазин. Тел. 318-118.

3-комн. кв., ул. П. Ильичева, 51, Завой-
ко, 5 эт., 62 кв.м, солнеч., окна, балкон, 
двери, сантехн. заменены, хор. косм. 
рем., срочно, недорого, АН «Проспект 
Недвижимости». Тел. 22-71-77, 8-962-
280-91-04, 34-99-44.

3-комн. кв., ул. П. Ильичева, 63 кв.м, 
4 эт., МГС, жилое сост., солн., вид 
на бухту. Тел. 8-902-463-70-01.

3-комн. кв., ул. Павлова, 6, 2/5 эт., 
брежн., 38 кв.м, без ремонта, сухая, те-
плая, все в шаговой доступности, 2800 
т.р., АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-924-894-34-18.

3-комн. кв., ул. Пограничная, 22, S-61 
кв.м, 5 эт., брежн., все заменено, ча-
стично меблиров., шкаф-купе, окна + 
балкон, пласт., ламинат, рядом шк., 
д/с, 3900 т.р. Тел. 8-900-436-65-72.

3-комн. кв., ул. Пограничная, 36, 1/5 
эт., 73 кв.м, большая парковка, ч/
меблирована, косм. ремонт под евро, 
ванная под ключ, 5000 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 31-83-21.

3-комн. кв., ул. Пономарева, 33, 3/4 
эт., 58 кв.м, хрущ., теплая, сухая, сейф. 
дверь, пл. окна, ГВС и ХВС заменены, 
ремонт, 3500 т.р., торг, АН «Петропав-
ловск Регион». Тел. 8-961-960-22-30.

3-комн. кв., ул. Савченко, 
18, 72,2 кв.м, 7 эт., свежий 

хор. ремонт, кв. полностью 
с мебелью, техн., с/у в кафеле, 

заезжай и живи, есть фото 
на авито. 

Тел. 8-909-836-33-32.

3-комн. кв., ул. Савченко, 18, S-74 
кв.м, кухня - 10 в 2-эт. доме, ремонт 
от застройщика, большой балкон, 5000 
т.р. Тел. 8-963-831-50-12.

3-комн. кв., ул. Савченко, 19, 62 кв.м, 
3 эт., окна и балкон ПВХ, косм. ремонт. 
Тел. 8-909-832-86-83, 440-900.

3-комн. кв., ул. Савченко, 19, С.-Вос-
ток, не новострой, МГС, 3 эт., сер., 
пл. балкон, окна. встроенная кухня, 
мебельо, остается все, 5200 т.р. Тел. 
8-909-835-22-34.

3-комн. кв., ул. Савченко, 20/1, 7 эт., 
73,5 кв.м, отл. ремонт, лоджия, гости-
ная, мебель, встроенная кухня, туалет, 
ванная под ключ, счетчики, лифт, чи-
стый подъезд. Тел. 48-11-01.

3-комн. кв., ул. Савченко, 8, 5 эт., 62 
кв.м, два балкона, ремонт, с/у кафель. 
Тел. 32-92-91.

3-комн. кв., ул. Тушканова, 10/1, 2 
эт., очень сухой дом, кв. солн., теплая, 
евроремонт, узаконенная перепла-
нировка, для тех кто ценит роскошь 
и комфорт, СВ-Недвижимость. Тел. 
8-924-893-09-39.

3-комн. кв., ул. Фестивальная, 22, Се-
роглазка, 1 эт., высокий, кухня - 9,5 
кв.м, S общ. - 68 кв.м, пл. окна, 3500 
т.р. Тел. 8-909-835-22-34.

3-комн. кв., ул. Фестивальная, 24, 2 эт., 
54 кв.м, без ремонта, под расселение, 
2600 т.р. Тел. 32-92-91.

3-комн. кв., ул. Фестивальная, 25, S-62 
кв.м, нов. план., 1 эт., хор. рем., встро-
енная кухня, натяжн. потолок. Тел. 
8-914-999-55-24, 440-900.

3-комн. кв., ул. Фестивальная, 27, Се-
роглазка, МГС, 2/5 эт., 64,3/39,8/7,4 
кв.м, балкон, сухая, теплая, все в шаго-
вой доступности, 3700 т.р. Тел. 8-924-
586-22-20.

3-комн. кв., ул. Фролова, С.-Восток, 5 
эт., лоджия, рядом д/с. Тел. 48-40-80.

3-комн. кв., ул. Чубарова, 3, 1 эт., 61 
кв.м, с/у совмещенный, стеклопакеты, 
сантех. заменена, комн. разд., солнеч-
ная, теплая, 3600 т.р. Тел. 8-963-832-
68-37.

3-комн. кв., ул. Якорная, 5, 4/5, 61,2 
кв.м, без ремонта, два балкона, сте-
клопакеты пл., рядом д/с, шк., маг., 
4000 т.р., АН «Петропавловск Регион». 
Тел. 8-962-290-28-01.

ПРОЧИЕ

4-комн. кв., Ленинский р-н, ул. Труда, 
4 эт., брежн., обычн. жилое сост., 2600 
т.р., АН Ленинского р-на «Авеню». 
Тел. 8-914-026-43-18.

4-комн. кв., Петропавловское шос-
се, 10/1, 2 эт., S-76 кв.м, два балко-
на, окна ПВХ, жил. сост., рядом д/с, 
шк., маг., а/о, 4100 т.р. Тел. 481-200, 
440-900.

4-комн. кв., пр. К. Маркса, 9, кв. 104, 
4000 т.р. Тел. 8-914-789-18-21.

4-комн. кв., Силуэт, евроремонт, ме-
блирована, 2 эт. Тел. 8-962-281-05-55.

4-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
14/1, улучшен., 3 эт., 76,8 кв.м, се-
редина, жилая, 4500 т.р., торг. Тел. 
8-914-780-43-10.

4-комн. кв., ул. Блюхера, 37, 10 км, 2 
эт., 78 кв.м, кухня 9 кв.м, пласт. окна, 
с/у раздельный в кафеле, встроенная 
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
для а/м, на любой срок. Тел. 8-924-
695-29-90.

1-комн. кв., П.-Камч., помогу подо-
брать отличную квартиру, помогу 
выгодно сдать, помогу в получении 
жилищного кредита в банке, помощь 
в оформлении и др. Тел. 8-924-586-07-
00, 30-21-30.

1-комн. кв., С.-Восток, новострой, 
мебель, быт. техн., длительно, оплата 
помесячно. Тел. 8-914-990-58-56 (по-
средник).

1-комн. кв., С.-Восток, чистая, полно-
стью укомплектована, заходи и живи. 
Тел. 8-924-794-55-15, 8-914-620-30-87.

1-комн. кв., Садовая, на длит. срок. 
Тел. 8-909-834-97-87.

1-комн. кв., ул. Абеля, 35, 4 эт., 
на длит. срок, солнечная, есть все 
для проживания, оплата помесячно, 25 
т.р. + электроэнергия. Тел. 8-961-961-
06-25.

1-комн. кв., ул. Автомобилистов, 
27/1, отл. ремонт, мебель, быт. техн., 
длительно, помесячно, 26 т.р. + свет. 
Тел. 8-914-622-58-28.

1-комн. кв., ул. Автомобилистов, 39, 
4 эт., мебель, быт. техн., длительно, 
помесячно, 20 т.р. + свет, ГВС. Тел. 
8-914-622-58-28.

1-комн. кв., ул. Батарейная, ремонт, 
меблирована, чистая, солн., уютная, 
длительно, семейной паре, славянам, 
без посредников, 20 т.р. + счетчики. 
Тел. 8-924-782-39-74.

1-комн. кв., ул. Бохняка, 4 эт., хор. 
ремонт, мебель, техн., шикарный вид 
на бухту, 25 т.р. + свет, ГВС, длитель-
но. Тел. 8-914-622-58-28.

1-комн. кв., ул. В. Кручины, 6, С.-Вос-
ток, 5 эт., без детей. Тел. 8-962-216-
96-35.

1-комн. кв., ул. В. Кручины, 8, 2 эт., 
обычная, чистая с мебелью, быт., длит., 
20 т.р. + свет. Тел. 8-984-161-86-69.

1-комн. кв., ул. В. Кручины, 8, С.-Вос-
ток, 5 эт., без детей, от 17 до 19,5 т.р. 
Тел. 8-962-216-96-35.

1-комн. кв., ул. Звездная, 11, 1 эт., 
обычная, чистая, мебель, быт. техн., 
длительно, помесячно, 18 т.р. + свет. 
Тел. 8-914-622-58-28.

1-комн. кв., ул. Звездная, 11, 1 эт., 
чистая, теплая, мебель, быт. техн., 
на длит. срок, 18 т.р. + свет. Тел. 
8-900-439-47-39.

1-комн. кв., ул. Курчатова, 19, все есть, 
на длит. срок, 20 т.р. + свет, счетчиков 
на воду нет. Тел. 450-520.

1-комн. кв., ул. Тельмана, 26, обычная, 
все есть, длительно, 19 т.р. + свет. Тел. 
8-900-439-47-39.

1-комн. кв., ул. Циолковского, 39, 
косм., мебель, тех., 5 эт., 18 т.р. + свет, 
ГВС, длит. Тел. 8-914-622-58-28.

2-комн. кв. в центре, не посредник, 12 
т.р. + свет, национальность значения 
не имеет. Тел. 8-914-020-45-84, 8-914-
990-17-06.

2-комн. кв., Горизонт, мебель, быт. 
техн., длительно, 23 т.р., ежемесячно + 
счетчики. Тел. 8-909-834-12-70.

2-комн. кв., на 2 мес., благоустро-
енная, ремонт. все для комфортного 
проживания, 25 т.р./мес., р-н Красная 
сопка. Тел. 8-924-791-94-44 (после 14 
ч.).

2-комн. кв., на длит. срок, пр. Рыба-
ков, мебель, ремонт, быт. тех., все ря-
дом. Тел. 8-924-794-39-74.

2-комн. кв., П.-Камч., помогу подо-
брать отличную квартиру, помогу 
выгодно сдать, помогу в получении 
жилищного кредита в банке, помощь 
в оформлении и др. Тел. 8-924-586-07-
00, 30-21-30.

2-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 15/7, 
4 эт., с мебелью, быт. тех., жил., 25 
т.р. + свет, длительно. Тел. 8-984-161-
86-69.

2-комн. кв., пр. Победы, 10/1, 4 эт., 
мебель, быт. техн., длительно, поме-
сячно, 25 т.р. + свет. Тел. 8-914-622-
58-28.

2-комн. кв., пр. Рыбаков, 12, 3 
эт., ремонт, мебель, быт. техн., 
длительно, 25 т.р. + свет, ГВС. 

Тел. 8-914-622-58-28.

2-комн. кв., пр. рыбаков, 12, р-н Дач-
ная, 3 эт., хор. сост., мебель, тех., 25 
т.р. + счетчики, длительно. Тел. 8-914-
622-58-28.

2-комн. кв., р-н 9 км, меблированная, 
28 т.р. Тел. 8-962-280-55-73, 8-961-
965-83-93, 8-902-464-04-98.

2-комн. кв., р-н 9-й шк., 3 эт., балкон, 
быт. техн., мебель, чистая, сухая, 25 
т.р. + счетчики, кабельное. Тел. 8-914-
995-36-76.

2-комн. кв., р-н 9-й шк., деревянный 
дом, без ремонта, на длит. срок, 15 т.р. 
+ свет. Тел. 8-961-962-37-93.

2-комн. кв., р-н Силуэт, за а/о, 44 
кв.м, 4/4 эт., 30 т.р. все включено, 
фото на авито/466859589. Тел. 8-924-
794-16-50.

2-комн. кв., р-н Стройматериалы, 
на длит. срок, солнечная, теплая, 
рядом ост. Тел. 8-924-586-96-32, 
463-330.

2-комн. кв., ул. Ларина, С.-Восток, 
семье РФ, меблиров., удобное распо-
ложение, посредникам не беспокоить. 
Тел. 8-964-724-61-92, 8-909-880-47-74 
(после 17 ч.).

2-комн. кв., ул. Пономарева, Садовая, 
жил., сост. обычное, быт. тех., мебель, 
на длит. срок, не агентство. Тел. 8-962-
282-17-15, 8-921-092-72-24.

2-комн. кв., ул. Фестивальная, новая 
план., без мебели, на длит. срок. Тел. 
8-914-783-60-77.

2-комн. кв., ул. Чубарова, 4/1, 5 эт., 
ремонт, мебель, быт. техн., на длит. 
срок, 30 т.р. + свет. Тел. 8-914-622-
58-28.

3-комн. кв., р-н СРВ, длительно. Тел. 
8-924-685-86-70.

3-комн. кв., ул. Карбышева, 3, 
9-10 км, люкс, новой, балкон, 
69 кв.м, полы с подогревом, 

отл. ремонт, современная 
мебель и техн., длительно, 

40 т.р. 
Тел. 452-000, 8-951-291-20-00 

(смс), 8-924-894-92-00.

3-комн. кв., ул. Королева, 11, 4 эт., 
середина дома, хор. сост., полностью 
с мебелью и тех., очень теплая, солнеч-
ная. Тел. 8-909-836-33-32.

3-комн. кв., ул. Королева, 31, люкс, 
долгосрочно, 35 т.р. + счетчики. Тел. 
8-900-442-20-10, 8-900-444-91-11.

квартиру на длительный срок. Тел. 
8-914-625-55-00.

комнату в 3-комн. кв., Горизонт, 
на длит. срок, славянам. Тел. 8-909-
831-74-91.

комнату в 4-комн. кв., С.-Восток, толь-
ко для не курящего, чистоплотного, 12 
т.р., все включено. Тел. 450-520.

комнату в общежитие на 8 км. Тел. 
8-902-461-68-28.

комнату в общежитии, р-н СРВ. Тел. 
8-914-028-67-08.

комнату отдельную в общежитие, ул. 
Войцешека, 9, Силуэт, отл. ремонт, 
1 эт., 18,2 кв.м, без мебели, на длит. 
срок. Тел. 48-14-18.

комнату, 4 км. Тел. 8-914-994-74-61.

комнату, недорого, Силуэт, или про-
дам. Тел. 8-924-790-37-33.

комнату, срочно, пожилой одинокой 
женщине, на длительный срок, недо-
рого. Тел. 307-724, 8-914-993-40-05.

коттедж 2-эт., «Коммунпроект», П.-
Камч., евроремонт, джакузи, большой 
зал, кухня, 3 спальни, дорого, на лю-
бой срок. Тел. 8-924-695-29-90.

СНИМУ
1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв. с евроремон-
том, помесячно, длительно. Тел. 456-
870, 8-924-688-56-40.

1-; 1,5-; 2-; 3-комн. кв., с мебелью, быт. 
тех., АЗС, Силуэт, 6 км. Тел. 8-951-290-
68-70, 8-924-688-56-40.

1-; 2-комн. кв. на красной линии. Тел. 
32-22-94.

1-; 2-комн. кв., комнату, рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-914-780-81-51.

1-комн. кв., г. П.-Камч., помогу выгод-
но сдать, помогу подобрать отличную 
квартиру, помогу в получении жилищ-
ного кредита в банке, помощь в офор-
млении и др. Тел. 8-924-586-07-00, 
30-21-30.

2-комн. кв., г. П.-Камч., помогу выгод-
но сдать, помогу подобрать отличную 
квартиру, помогу в получении жилищ-
ного кредита в банке, помощь в офор-
млении и др. Тел. 8-924-586-07-00, 
30-21-30.

квартиру в Ленинском р-не, любую, 
возможно от СРВ до КП. Тел. 8-984-
162-94-08.

ДАЧИ, УЧАСТКИДАЧИ, УЧАСТКИ

ПРОДАМ
дачу, 5-я стройка, 2-эт. дом, печь-ка-
мин, колодец, гараж, бассейн, саунка, 
8 сот., прописка, пост. проживание. 
Тел. 8-962-292-15-94.

дачу, 5-я стройка, 700 т.р. Тел. 8-924-
781-70-75.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Бриз», 7 сот., 
дом 2-эт., 50 кв.м, из бруса, обшит про-
фнастилом, 700 т.р., торг. Тел. 8-924-
780-92-65.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Геолог», все 
постройки и посадки, хорошая, строи-
ли для себя. Тел. 8-961-962-64-35.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Сероглазка», 
хор. дом, S-50, косм. рем., отделка 
брусом, печь, теплица, подъезд кру-
глый год, 800 т.р., фото на сайте: www.
dv41.ru Тел. 318-444, 44-44-71.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Солнечное», 
зем. уч. 1200 кв.м, 2-эт. дом, баня 4 х 6 
брус, гостевой дом без внутренней от-
делки, все посадки и большая зона от-
дыха, АН «Проспект Недвижимости». 
Тел. 22-71-77, 34-66-44.

дачу, 5-я стройка, СНТ «Таежный-1», 
дом 70 кв.м из бруса на фундаменте, 
уч. 10 сот., свет, вода, фото на: avito.ru 
Тел. 8-914-629-05-58.

дачу, а/о «Юлечка», 5 сот., ровный 
уч., все посадки, дом, 5 мин. от магази-
на, 900 т.р. Тел. 8-909-835-22-34.

дачу, СНТ «Брусничка», 14 км, 5 сот., 
2-эт. дом из бруса на фундаменте, ду-
шевая, хозблок, беседка, посадки, АН 
«Проспект Недвижимости». Тел. 22-
71-77, 345-444.

дачу, СНТ «Виктория», 5-я стройка, 
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